CMM  1.936.921 2,1200 4.106.272,5200 0,28COMMCENTER  30%

LAB  2.888.502 1,2500 3.610.627,5000 0,25LABIANA   40%

KOM  2.431.140 0,8300 2.017.846,2000 0,14KOMPUESTOS  20%

CITY 12.351.812 0,1385 1.710.725,9620 0,12INTERCITY   100%

MED  2.643.692 0,4960 1.311.271,2320 0,09MEDCOM TECH 20%

RBT  855.145 1,5000 1.282.717,5000 0,09ROBOT, S.A. 30%

PR3  3.883.648 0,2820 1.095.188,7360 0,08CORPFINPRIII 40%

VANA 3.660.498 0,1855 679.022,3790 0,05VANADI COFFE 60%

PR2  2.910.793 0,0590 171.736,7870 0,01CORPFIN PRII 20%

100,00510.906.968

IBEX GROWTH MARKET AS de cierre:1.742,0 1.455.820.809,858Capitalización total IBEX GROWTH MARKET AS: €

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

07/11/2023 18:17:32

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation
before adjustment

Shares before
adjustment

Sym. Shares after
adjustment

Capitalisation
after adjustment

Capitalisation
difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.742,0 1.742,0 1.449.730.367,458 1.455.820.809,858 6.090.442,400 835.720

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before

adjustment

Index after

 adjustment
Market Capitalisation

before adjustment
Market Capitalisation

after adjustment
"J" (Mkt. K2 - K1)

IBEX GROWTH AS

Divisor

CMM  1.981.921 1.936.921 4.201.672,520 4.106.272,520 -95.400,000

IZER 12.485.550 13.204.834 107.375.730,000 113.561.572,400 6.185.842,400

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

1.728,3

1.730,9

1.742,0

1.746,7

1.729,3

+13,7

16:47:16

09:04:39

0,79%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 07/11/2023

IBEX Growth Market All Share

1.737,5

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

1.720

1.725

1.730

1.735

1.740

1.745

1.750

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
2
0

1
2
4
0

1
3
0
0

1
3
2
0

1
3
4
0